

ei woiks lasta walmisstada. Monni paar tühjad kottid, üks paar toowrid, ja wee pangid on ommeti liggal perremehel muidogi maijas, ja woi üks kaew temma oue sees, woi on ka teije honed ühhe jõe ehk jerve liggi. Sepärrast woi te teije warsti, enne kui weel teije naabred teile appi tulleswad, omme enda toowridega ja pangidega ni paljo wet selle tulle kahjo liggi kanda, kui teile tarwis on, need tühjad kottid senna sisse leotada, ja need tulle kustutamisse luad, (mis iggal ühhel maija perremehel allati maijas walmis peawad ollema), sisse kastada. Ja nenda woi te teije jubba tullest woimust sada, enne kui ta ennast keige hone ülle wälja lautab. Kui siis aega möda teije naabred ka omma tühja kottidega, tullekustutamisse luade, Toowrede ja pangidega teile appi tulleswad, siis saate teije Jummalä armo läbbi ennamiste omma honed tulle käest peästma. Kuulge siis armad tallo rahwad sedda nouu, mis minna teile truißt süddamest tahhan anda, sest et ma teid wägga armastan, ning tehke selle õppetusse järrel, mis ma teije heaks ollen siin losknud trükkida.

1) Iggaüks tallomees, olgo ta tallo perre-

mees ehk sannamees, tehko endal üks tükk 6 head luad kasse witsadest, ni kui toa pühkmisse tarwis pruukitakse, walmis, ratugo need ladwad mahha, ning tombago luad wõrroni ühhe tillokest takko reiwast tehtud kottikest ülle, mis ni suur on, et se luud õige parrajalt senna sisse lähhäb. Sedda kottikest keutko temma hea pastila nõoriga selle witsawõrro all heästi kõrwaste finni, et ta mahha ei woi tulla. Teise otsa ümber, mis ladwa pole on, lasko temma kaks sellesamma jämme reiwa riipsud, mis kaks head riist kämlad laiad on, woltlisselt ümber õmmelda, sedda allust weert taggasti ümber wisata, ning kest riipso peäle tõist korda jälle woltlisselt ümber õmmelda, nenda et ta ni kui üks saksa manshet laiast selle kotti otsa ümber käubi. Need luad, mis tulle kustutamisse luaks nimmetakse, pistge siis eggauhhe omma warre peäle, kolm tükk pikka, ja teised kolm lühikesed õige parraja luad warrede peäle, ning lõge need ühhe pari raud naeladega warre peäle finni; et nemmad mahha ei tulle. Need tulle kustutamisse luad pänge siis ühhe nurga sisse seisma, kun nemmad kellegi ette ei putu. Se on nüüd